



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๐ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๒๙ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๗,๘๕๖.๐๐บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชิซาง คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๐๕๐.๐๐บาท (สองพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการฝึกฝน
ปฏิบัติการหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		กฤษฎาพานิช		บ.ชัชวาท คอมพิวเตอร์		สหเฟอร์นิเจอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ครกหิน 8.5 นิ้ว	2.00	ลูก	625.00	1,250.00	600.00	1,200.00				
2	กระดาษชำระ	10.00	แพ็ค	90.00	900.00	90.00	900.00				
3	ถุงหูหิ้ว ขนาด 6*14 นิ้ว	12.00	แพ็ค	70.00	840.00	70.00	840.00				
4	ถุงหูหิ้ว ขนาด 18*30 นิ้ว	12.00	แพ็ค	70.00	840.00	70.00	840.00				
5	ถุงซีป ขนาด 12*18 ซม	12.00	แพ็ค	140.00	1,680.00	140.00	1,680.00				
6	ถุงพลาสติก PP ขนาด 12*18 นิ้ว	20.00	แพ็ค	95.00	1,900.00	95.00	1,900.00				
7	ถุงพลาสติก PP ขนาด 30*50 นิ้ว	20.00	แพ็ค	95.00	1,900.00	95.00	1,900.00				
8	ถาดอลูมิเนียม ขนาด 16*24*1 นิ้ว	30.00	ใบ	200.00	6,000.00	200.00	6,000.00				
9	ผ้าก๊อช 6 นิ้ว*100 หลา	24.00	ม้วน	255.00	6,120.00	250.00	6,000.00				
10	ซองชา	1,000.00	ซอง	0.80	800.00	0.80	800.00				
11	พืมหา	2.00	ออนซ์	ไม่มีผู้เสนอราคา	-	-	-				
12	การบูร	5.00	กก	750.00	3,750.00	750.00	3,750.00				
13	เมนาทอล	6.00	กก	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00				
14	วาสลีน	2.00	กก	200.00	400.00	200.00	400.00				
15	พาราฟิน	1.00	กก	195.00	195.00	190.00	190.00				
16	รองเท้าบูตสีขาวสั้น ขนาด L	20.00	คู่	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00				
17	มีด้ามพลาสติก ขนาด 7 นิ้ว ใหญ่	4.00	ด้าม	122.00	488.00	120.00	480.00				
18	มีด้ามพลาสติก ขนาด 7 นิ้ว เล็ก	24.00	ด้าม	70.00	1,680.00	70.00	1,680.00				
19	ก้อนดับกลิ่น ซองละ 50 กรัม	24.00	ซอง	20.00	480.00	20.00	480.00				
20	แก้วกระดาษ ขนาด 4 ออนซ์	1.00	กล่อง	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00				
21	หลอดไฟสำหรับเพดานเยื่อ	5.00	หลอด	ไม่มีผู้เสนอราคา	-	-	-				
22	กรวยกรอกอาหารใส่ถุง	2.00	อัน	55.00	110.00	54.00	108.00				
23	ไขควงหัวแฉก	2.00	อัน	89.00	178.00	89.00	178.00				
24	การบูร (ก้อน)	2.00	กล่อง	260.00	520.00	260.00	520.00				
25	กระดาษเช็ดมือ	1.00	แพ็ค	290.00	290.00	290.00	290.00				

26	HP Laserjet Professional P1102W	1.00	ตลับ	2,050.00	2,050.00	-	-	2,050.00	2,050.00		
27	ชั้นวางของเอนกประสงค์ในห้องน้ำ 2 ชั้น ติดผนัง อลูมิเนียม	2.00	อัน	450.00	900.00	450.00	900.00			500	1,000.00
28	รางใส่ผ้าสแตนเลส	2.00	อัน	ไม่มีผู้เสนอราคา	-	-	-			0	-
29	เบาะกันอลูมิเนียม	2.00	อัน	ไม่มีผู้เสนอราคา	-	-	-			0	-
30	ตู้เก็บของ	2.00	อัน	2,000.00	4,000.00	1,090.00	2,180.00			2100	4,200.00
31	ชั้นวางรองเท้า	4.00	อัน	360.00	1,440.00	360.00	1,440.00			365	1,460.00
32	เครื่องซัก 2 กก	2.00	เครื่อง	890.00	1,780.00	850.00	1,700.00			855	1,710.00
33	เครื่องซักแบบแขวน	5.00	เครื่อง	655.00	3,275.00	650.00	3,250.00			275	1,375.00
34	กาต้มน้ำ 1 ลิตร	5.00	ลูก	250.00	1,250.00	250.00	1,250.00				
	รวมเงิน				62,016.00		57,856.00		2,050.00		9,745.00
	รวมเงินที่ซื้อ						57,856.00		2,050.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 30 รายการ รวมเป็นเงินทั้งหมด 59,906.00 บาท

จัดซื้อวัสดุ จำนวน 29 รายการจาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน 57,856.00 บาท

จัดซื้อวัสดุ จำนวน 1 รายการจาก บ.ชิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน 2,050.00 บาท